PAGE
2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
24.09.2015                                                                                             № 21
п. Палатка
О назначении публичных слушаний по проекту решения
Собрания представителей Хасынского городского округа

«Об утверждении Устава муниципального образования

«Хасынский городской округ»

В целях обсуждения проекта Устава муниципального образования «Хасынский городской округ», в соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание представителей Хасынского городского округа решило:

1. Провести публичные слушания по прилагаемому проекту решения Собрания представителей Хасынского городского округа «Об утверждении  Устава муниципального образования «Хасынский городской округ».

2. Назначить проведение публичных слушаний  на «16»  октября 2015 года, в 10 часов 00 минут, по адресу – п. Палатка, ул. Ленина д. 76, кабинет № 18.

3.  Определить органом, ответственным за организацию по подготовке и проведению публичных слушаний  Собрание представителей Хасынского городского округа (далее - ответственный орган).

4. Назначить председательствующим публичных слушаний и докладчиком по проекту решения Собрания представителей Хасынского городского округа «Об утверждении Устава муниципального образования «Хасынский район» председателя Собрания представителей Хасынского городского округа Тейхриба Ивана Петровича.
5. Назначить секретарем публичных слушаний начальника отдела по общим и организационным вопросам администрации Хасынского городского округа Полуяшину Светлану Николаевну.

6. Предложить жителям муниципального образования «Хасынский городской округ» направить свои  предложения по проекту решения Собрания представителей Хасынского городского округа «Об утверждении Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» в ответственный орган не позднее даты проведения публичных слушаний. Предложения необходимо направлять в соответствии с Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Хасынский городской округ», утвержденным решением Собрания представителей Хасынского городского округа от 24.09.2015 № 13.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной еженедельной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на сайте в сети Интернет по адресу - www.adm-hasyn.ru.
             Председатель

    Собрания представителей

Хасынского городского округа                                                    И.П. Тейхриб